



# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 24	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2023 லு	சூன் மீ	13 உ
No.		Poudouchéry	Mardi	13	Jun	2023 (23 Jyaistha 1945)
No.		Puducherry	Tuesday	13th	June	2023

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 474	Notifications du Gouvernement	.. 474	Government Notifications	.. 474
அரசு அறிவிப்பு	.. 477	Notice du Gouvernement	.. 477	Government Notice	.. 477
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 478	Etablissements dangereux	.. 478	Dangerous Establishments	.. 478
சாற்றறிக்கைகள்	.. 479	Annonces	.. 479	Announcements	.. 479

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY  
CHIEF SECRETARIAT  
(HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION)

(G.O. Ms. No. 22, Puducherry, dated 06th June 2023)

NOTIFICATION

On attaining the age of superannuation, Dr. M. Tiroumavalavane, Assistant Professor of Zoology, Bharathidasan Government College for Women, Puducherry, shall retire on the afternoon of 30-06-2023.

(By order)

**V. SOUMYA,**  
Under Secretary to Government  
(Higher and Technical Education).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY  
HEALTH SECRETARIAT

(G.O. Ms. No. 35, Puducherry, dated 06th June 2023)

NOTIFICATION

On attaining the age of superannuation of 65 years, Dr. M.S. Nirmala, Senior Chief Medical Officer, Rajiv Gandhi Government Women and Children Hospital, Puducherry, is admitted into retirement with effect from the afternoon of 31-05-2023.

(By order)

**K. CANDANE @ SIVARADJANE,**  
Under Secretary to Government  
(Health).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY  
HEALTH SECRETARIAT

(G.O. Ms. No. 36, Puducherry, dated 06th June 2023)

NOTIFICATION

On attaining the age of superannuation of 65 years, Dr. Amit Das, Consultant, Government General Hospital, Yanam, is admitted into retirement with effect from the afternoon of 31-05-2023.

(By order)

**K. CANDANE @ SIVARADJANE,**  
Under Secretary to Government  
(Health).

புதுச்சேரி அரசு

துணை மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும்  
நில கையகப்படுத்தல் அதிகாரி அலுவலகம்  
காரைக்கால்

எண் 7618/துமாஆ/2021/435.

அறிவிப்பு

**பொருள் :** திருநள்ளார் இரயில் நிலையம் கட்டுமானம் மற்றும் யார்டு அமைக்கும் பணிக்காக காரைக்கால் மாவட்டம், திருநள்ளார் வருவாய் கிராமத்தில் நிலம் கையகப்படுத்துவதால் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு நிர்வாகி (Administrator) அவர்களால் தயாரிக்கப்பட்ட வரைவு மறுவாழ்வு மற்றும் குடியேற்றத்திட்டம் - பார்வைப் படுத்துதல் - தகவல் - சம்பந்தமாக.

**பார்வை :** முதனிலை அறிவிக்கை அரசு பலவகை எண் 1/2023/1009, நாள் 17-02-2023 வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை துறை, புதுச்சேரி.

பார்வையில் கண்டுள்ள அரசு முதன்மை அறிக்கையின்படி, “காரைக்கால்-பேரளம் அகல இரயில்பாதை அமைக்கும் திட்டத்தின் கீழ் காரைக்கால் மாவட்டம் திருநள்ளார் வருவாய் கிராமத்தில் திருநள்ளாறு இரயில் நிலையம் மற்றும் யார்டு அமைக்கும் பணி”-க்காக நிலம் கையகப்படுத்துவதினால், பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு மறுவாழ்வுளிப்பு மற்றும் குடியமர்வு திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக, 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வுளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமைச் சட்டம் எண் 43 மற்றும் 2016-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வுளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை விதி எண் 20-ன் படி, துணை மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்), காரைக்கால், அவர்களை நிர்வாகியாக (Administrator) நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வுளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமைச் சட்டம் எண் 16 மற்றும் 2016-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வுளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை விதி எண் 22-ன் படி, வரைவு மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டம் நிர்வாகி (Administrator) அவர்களால் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. இத்திட்டத்தின் வரைவு அறிக்கை கீழ்க்கண்ட அலுவலகங்களில் பொதுமக்கள் மற்றும் நில உரிமையாளர்கள் பார்வைக்காக வைக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த அறிவிப்பு வெளியிட்ட தேதியிலிருந்து 15 நாட்களுக்குள் பொதுமக்கள் மற்றும் நில உரிமையாளர்கள் அவ்வலுவலகங்களில் வேலை நாட்களில் பார்வையிட வருகையை பதிவு செய்துகொள்ளலாம்.

1. மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், எண் 1, ரூப்ளக்ஸ் தெரு, காரைக்கால்.
2. துணை மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், எண் 2, ரூப்ளக்ஸ் தெரு, காரைக்கால்.

3. வட்டாட்சியர் அலுவலகம், திருநள்ளார், காரைக்கால்.  
4. ஆணையர் அலுவலகம், திருநள்ளார் கொம்புன் பஞ்சாயத்து, திருநள்ளார், காரைக்கால்.

வரைவு மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டம் “*karaikal.gov.in*” என்ற வலைதளத்திலும் காணலாம்.

காரைக்கால், நாள் 2023 *வரலா* மே 24 *உ*.

**கு. ஜான்சன்,**

துணை மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நிர்வாகி  
(மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY

OFFICE OF THE DEPUTY COLLECTOR-CUM-  
LAND ACQUISITION OFFICER  
KARAIKAL

No. 7618/DCR/LA/2021/435.

Karaikal, dated 24th May 2023.

NOTICE

*Sub :* DCR-LA - Acquisition of Land for Construction of Railway Station with Yard arrangements at Thirunallar in Karaikal District - Draft Rehabilitation and Resettlement Scheme prepared by the Administrator, under section 16 (2) of the RFCTLARR Act, 2013 - Display for public view - Intimation - Reg.

*Ref :* Preliminary Notification issued *vide* G.O. Ms. No. 1/2023/1009, dated 17-02-2023 of the Department of Revenue and Disaster Management, Puducherry.

In pursuance of the Notification cited, the Sub/Deputy Collector (Revenue) has been designated as the Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement of affected families in respect of the proposed Acquisition of Land for Construction of Railway Station with Yard arrangements at Thirunallar in Karaikal District under the New Broad Gauge line between Peralam and Karaikal, under rules 20 of the Puducherry RFCTLARR Rules, 2016 and read with provision of section 43 of the RFCTLARR Act, 2013. The Administrator (Rehabilitation and Resettlement) has prepared a Draft Scheme for Rehabilitation and Resettlement for families affected by the proposed Land Acquisition under rule 22 of the Puducherry RFCTLARR Rules, 2016 and section 16 of the RFCTLARR Act, 2013.

The said Draft Plan is placed in the following offices for public view for 15 days from the date of this notice. The public in general and land owners in specific may view the plan on any working day in the below mentioned offices.

1. Office of the District Collector, No. 1, Duplex Street, Karaikal.
2. Office of the Deputy Collector (Revenue), No. 2, Duplex Street, Karaikal.
3. Taluk Office, Thirunallar, Karaikal.
4. Office of the Commissioner, Thirunallar Commune Panchayat, Thirunallar, Karaikal.

The Draft Rehabilitation and Resettlement Plan is also available in the website “*karaikal.gov.in*”.

**G. JOHNSON,**  
Deputy Collector (Revenue)-cum-  
Administrator, Rehabilitation and  
Resettlement Scheme.

**நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி**

**ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**

**அறிவிப்பு**

கீழ்க்கண்ட நபர் நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் புதிய தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைந்துள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. ராம்குமார், புதிய எண் 2, பழைய எண் 17, மூன்றாவது தெரு, வெங்கட்ட சப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி-605 105.	M/s. டிரிபேஸ் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், மறு அளவை எண் 54/11, மடுகரை மெயின் ரோடு, புதுக்குப்பம் கிராமம், ஏம்பலம் வெளி, நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன், புதுச்சேரி-605 106.	கம்பி சேணம் மற்றும் மின்மாற்றிகளின் அசெம்பிளிங்.	50 குதிரை மின் திறன்.	20 (பொது பணி முறை).